
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу 

цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти 

із державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області  

                      

 

 

        Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 

четвертої та п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи вимоги статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статті 27 

Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 рік», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 831-р «Питання 

управління державними закладами професійної (професійно-технічної) 

освіти, підпорядкованими Міністерству освіти і науки» та інформацію 

департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації 

щодо необхідності передачі цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти із державної  у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

 1. Підтримати пропозицію Миколаївської обласної державної 

адміністрації щодо передачі цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти із державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 



  2.  Надати згоду на безоплатну передачу цілісних майнових комплексів 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти із державної власності, 

сфери управління Міністерства освіти і науки України у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до сфери 

управління департаменту освіти і науки облдержадміністрації без зміни його 

цільового використання із зобов'язанням не відчужувати ці об'єкти у 

приватну власність (додаток 1). 

 

 

      3. Миколаївській обласній державній адміністрації за умови надання 

Кабінетом Міністрів України погодження на передачу цілісних майнових 

комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, зазначеного 

у пункті 2 цього рішення, в установленому чинним законодавством порядку 

вжити заходів щодо передачі цього майна з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 

 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регулювання комунальної власності, приватизації та 

капітального будівництва. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               В. МОСКАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Додаток  

                    до рішення сесії Миколаївської  

                    обласної ради 

                    від                      №  

 

 

         Перелік  

державних закладів професійної (професійно-технічної) освіти, цілісні майнові комплекси яких пропонуються для 

передачі із державної власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  

 
№ 

з/п 

Назва закладу професійної (професійно-

технічної) освіти 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1 Державний навчальний заклад 

«Южноукраїнський професійний ліцей" 

55000, м. Южноукраїнськ, пр. Незалежності, № 37 

 

22432875 

2 Державний навчальний заклад «Баштанський 

професійний ліцей» 

56101,  м. Баштанка, Миколаївська область, вул. Промислова,  

№ 17           

02546051 

3 Державний навчальний заклад «Первомайський 

професійний промисловий ліцей» 

55229, Миколаївська область, м. Первомайськ,  вул. Корабельна, 

№ 20/2 

05537302 

4 Професійно-технічне училище № 17 55401, Миколаївська область, Братський район, смт Братське, 

 вул. Вороніна, № 20 а 

02546111 

5 Професійно-технічне училище № 42 56100, Миколаївська область, Баштанський район, с. Андріївка, 

вул. Перемоги, № 1 

02546097 

6 Надбузький професійний аграрний ліцей 57130, Миколаївська область, Миколаївський район, с. Надбузьке, 

вул. Павла Глазового, № 1 

02546140 

7 Маринівський професійний  аграрний  ліцей 56425, Миколаївська область, Доманівський район, с. Маринівка, 

вул. Семена Петлюри, № 8 

02546163 

8 Кривоозерський професійний аграрний ліцей 55104, Миколаївська область, Кривоозерський район, смт Криве 

Озеро, вул. Калантирська, № 7 

02546080 

9 Арбузинський професійний аграрний ліцей 55301, Миколаївська область, Арбузинський район,  

смт Арбузинка, вул. Шевченка, № 217 

02546016 

10 Єланецький професійний аграрний ліцей 55501, Миколаївська область, Єланецький район, смт Єланець, 

вул. Аграрна, № 1 

02546022 

11 Казанківський професійний аграрний ліцей 56000, Миколаївська область, Казанківський район, смт Казанка, 

вул. Молодіжна, № 5 

 

02546039 



12 Новоодеський професійний аграрний ліцей 56600, Миколаївська область, м. Нова Одеса, вул. Центральна,  

№ 218 

02546105 

13 Вознесенський професійний ліцей 56500, Миколаївська область, м. Вознесенськ, вул. Київська,         

№ 279 

05537259 

14 Вознесенський професійний аграрний ліцей Миколаївська область, м. Вознесенськ, вул. Танасчишина, № 20 02545979 

15 Снігурівський професійний ліцей 57300, Миколаївська область,  м. Снігурівка, вул. Широка, № 1 02545985 

16 Березнегуватський професійний ліцей 56203, Миколаївська область, Березнегуватський район,  

смт Березнегувате, вул. Букача, № 85 

02545991 

17 Вище професійне училище суднобудування  

м. Миколаєва 

54052,  м. Миколаїв, вул. Айвазовського, № 6А 02554927 

18 Миколаївський професійний суднобудівний 

ліцей імені Героя Радянського Союзу  

В.О. Гречишникова 

54011, м. Миколаїв, вул. Індустріальна, № 1 02545956  

19 Державний навчальний заклад "Вище 

професійне училище №7 м. Миколаїв" 

54050, м. Миколаїв, вул. Гетьмана Сагайдачного, 275 02127271 

20 Миколаївський професійний промисловий ліцей 54028, м. Миколаїв, вул. Вінграновського, № 62 05537242 

21 Миколаївський професійний машинобудівний 

ліцей 

54018, м. Миколаїв, вул. Космонавтів, № 66 02546068 

22 Миколаївський професійний ліцей сфери послуг 54003, м. Миколаїв, вул. 5-та Слобідська, № 91 02546000 

23 Миколаївський професійний ліцей 54036, м. Миколаїв, вул. Рекордна, № 69 02546186 

24 Вище професійне училище № 21 м. Миколаєва 54055, м. Миколаїв, вул. Садова, № 31/2 05537288 

25 Миколаївський професійний ліцей торгівлі та 

ресторанного сервісу 

54003, м. Миколаїв, вул. Маршала Василевського, №  40, корпус 6 01566423 

26 Миколаївський професійний ліцей будівництва 

та сфери послуг 

54052, м. Миколаїв, вул. Айвазовського, № 15 Б 03071029 

27 Державний навчальний заклад "Миколаївське 

вище професійне училище технологій та 

дизайну"  

54001, м. Миколаїв, вул. Біла, № 58 03063076 

 


